

Mannersons Fastighets AB har tecknat ett 10-årigt avtal med Sky Hotel Apartments

Mannersons Fastighets AB har tecknat ett 10-årigt hyresavtal med Sky Hotel Apartments för 12 nyproducerade lägenheter i fastigheten Ekollonet 1 i kvarteret kring Hospitalstorget. Lägenheterna uppförs med en hög standard och har kvalitéer som stora panoramafönster med ljusinsläpp ifrån norr, balkonger i söder, integrerade kök och generösa badrum. Projektet utgör en del av Linköpings kommuns stadsdelsutveckling runt Hospitalstorget med småskaliga butiker, kvarterskrog med uteservering och högkvalitativa moderna bostäder.

Carl-Fredrik Grönhagen, Mannersons Fastighets AB

”Sky Hotel Apartments har utvecklat ett urbant boendekoncept till denna nya fastighet för människor som är i behov av möblerade lägenheter. Konceptet kompletterar väl stadsdelens nuvarande utbud och passar mycket väl till fastighetens kvalitéer samt bidrar till en levande och attraktiv innerstad”

Mia Langborg Ziherl, Sky Hotel Apartments

”Vi är väldigt glada över att inleda det här samarbetet med Mannersons som står för den höga kvalitet som vi vill kunna erbjuda våra gäster. Med en smakfull inredning och ett attraktivt läge som Hospitalstorget kommer vi att utöka vårt bestånd av möblerade lägenheter med ett nytt segment, Town Executive. Resandet till Linköping ökar och vi ser en stor efterfrågan efter denna typ av boende för affärsresenärer som har behov av tillfälligt boende under lite längre perioder.

För ytterligare information:

Mannersons Fastighets AB, www.mannersons.se

Carl-Fredrik Grönhagen, VD, 070-831 30 43

Mannersons Fastighets AB är ett familjeföretag som nu drivs i tredje generationen, VD för bolaget är Carl-Fredrik Grönhagen. Mannersons Fastighets AB producerar, förvärvar och förädlar fastigheter i Östergötland och vill nu även växa i Stockholm.

Sky Hotel Apartments, www.skyhotelapartments.se

Mia Langborg Ziherl, Vice VD, 070-289 83 15

Sky Hotel Apartments är ett privatägt företag som erbjuder 70 modernt inredda hotellägenheter i Tornet utrustade med eget kök. Företaget erbjuder även Town Apartments – fullt möblerade lägenheter i Linköpings city och Sky Meetings – en konferensanläggning belägen på våning 18 och 19 i Tornet. Företagets vision är att gästerna ska kunna känna sig som hemma även när de är ute och reser. Sky Hotel Apartments finns även i Stockholm.



hotel apartments
meetings
town apartments

